Todas las Casas de Bolsa debidamente habilitadas por la CNV y en la BVPASA.

FAIS Casa de Bolsa S.A.

PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL G1

DETALLES

FAMILY GLOBAL S.A.E.

G1

Actas de Directorio N° 105 de fecha 03/04/2023 y N° 112 de fecha 25/10/2023.

Gs. 28.000.000.000 (Guaraníes Veinticho mil millones).

Gs. 6.046.000.000 (Guaraníes Seis mil cuarenta y seis millones).

Capital Operativ o e inv ersiones en activ os fijos

INFORME DE REVISIÓN             CORTE SETIEMBRE/2025 

PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL G1 FAMILY GLOBAL S.A.E. 

- 2 -  

La actualización de la calificación del Programa de Emisión Global PEG G1 de FAMILY GLOBAL S.A.E.